
Aktuální Top Na moll

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 07 Leden 2007 01:00

Až do 12. ledna je možné hlasovat v dalším kole hitparády Top na moll. Pořad Na moll lze
shlédnout v internetové podobě na webových stránkách ČT. Aktuální stav hitparády: 

3. místo - Odpolední směna (Pasáček ovcí)
2. místo - Jana Šteflíčková (Bréca)
1. místo  4 zdi (Pláč i smích)

Kromě těchto písní zazněly v pořadu skladby Fleretu (Až zavřu dvéři, Cérečka z Lidečka,
Transylvánia, Že sa nestydíte ), dua Hoř
ký kafe
(
Volný pád, Tančím
), 
Petra Pololáníka
(
Sandály
),
Wabiho Daňka
(
Hudsonský šífy
) a skupiny 
KOA
(
Pro sasťipen
). Pošlete do 20. prosince svůj hlas libovolné písni (resp. interpretovi) na adresu: Na moll,
Běhounská 18, 658 88, Brno. Případně mailem: 
namoll@ceskatelevize.cz
Připojte zpáteční adresu. Pozor - v tomto díle již nelze hlasovat pro písničkářku Janu
Šteflíčkovou, její píseň Bréca byla odvysílána již 5x, a je podle pravidel z dalšího soutěžení
vyřazena. 

Nejbližší Na moll bude mít premiéru 29. ledna na ČT 1 ve 23:15 a pravděpodobně v něm uvidíte
Martinu Trchovou, Šantré, Tomáše Kočka, klip Sester Steinových a další.

 1 / 1

mailto:namoll@ceskatelevize.cz

